85/2022 «Καθορισμός προσόντων διορισμού σε φορείς του 
Δημοσίου (Προσοντολόγιο – Κλαδολόγιο)» (ΦΕΚ 232/τ.Α΄/17-12-2022). 

7.  Την υπ’ αριθμ. 1439/22-07-2024 (ΑΔΑ: Ψ0Σ6Ω6Μ-1ΡΧ) Πράξη της Δημοτικής 
Επιτροπής του Δήμου Αθηναίων, σχετικά με την έγκριση υποβολής αιτήματος 
πρόσληψης διακοσίων σαράντα επτά (247) ατόμων με σχέση εργασίας ιδιωτικού 
δικαίου ορισμένου χρόνου, εν όψει του προγραμματισμού πρόσληψης έκτακτου 
προσωπικού έτους 2025 στους ΟΤΑ α΄ και β΄ βαθμού. 

8.   Την υπ' αριθμ. πρωτ. ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./18/617/25-02-2025 Εγκριτική Κοινή 
Απόφαση των Υφυπουργών Εθνικής Οικονομίας & Οικονομικών και Εσωτερικών με